
 

ZARZĄDZENIE NR 840/24 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 

poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą nr LXXII/556/23 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 27 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 151.690.351 zł, w tym: 

a) dochody bieżące stanowią kwotę 120.522.399 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 11.762.720 zł, dochody związane 

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 176.833 zł); 

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 31.167.952 zł; 

4) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 154.427.545 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 117.453.771 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 11.762.720 zł, wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 176.833 zł); 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 36.973.774 zł; 

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Miasta 

Jarosław Borowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 935



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 1 480,00

0,00 0,00

85231 0,00 1 480,00

0,00 0,00

0,00 1 480,00

razem: 0,00 1 480,00

0,00 0,00

majątkowe

bieżące 108 581 366,00 108 582 846,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

229 584,00 229 584,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc dla cudzoziemców 0,00 1 480,00

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 2 587 819,00 2 589 299,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 176 833,00 176 833,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 840/24 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 10 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 935



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 1 195 200,00

0,00 0,00

85231 0,00 1 195 200,00

0,00 0,00

0,00 1 195 200,00

853 0,00 7 650,00

0,00 0,00

85395 0,00 7 650,00

0,00 0,00

0,00 7 650,00

855 0,00 36 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 36 000,00

0,00 0,00

0,00 36 000,002100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 36 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
8 898 000,00 8 934 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 9 013 000,00 9 049 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 7 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 7 650,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 1 195 200,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 7 650,00

Pomoc dla cudzoziemców 0,00 1 195 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 1 078 600,00 2 273 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 31 167 952,00 31 167 952,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 935



razem: 0,00 1 238 850,00

0,00 0,00

0,00 1 240 330,00

0,00 0,00

Ogółem: 150 450 021,00 151 690 351,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

229 584,00 229 584,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 10 523 870,00 11 762 720,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 935



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

176 833,00 176 833,00 176 833,00 0,00 176 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 833,00 176 833,00 176 833,00 0,00 176 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 334 754,00 3 334 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 334 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 690,00 -4 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 690,00 4 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 334 754,00 3 334 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 334 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 334 754,00 3 334 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 334 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 690,00 -4 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

WYDATKI

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 840/24 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 10 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 935



4 690,00 4 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 334 754,00 3 334 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 334 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 143,00 -3 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 857,00 6 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 690,00 4 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 026,00 5 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 324 418,00 3 324 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 324 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 547,00 -1 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 322 871,00 3 322 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 322 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 047 386,00 9 047 386,00 5 334 974,00 3 648 891,00 1 686 083,00 10 000,00 3 702 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 480,00 1 480,00 1 480,00 0,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 048 866,00 9 048 866,00 5 336 454,00 3 648 891,00 1 687 563,00 10 000,00 3 702 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 480,00 1 480,00 1 480,00 0,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 480,00 1 480,00 1 480,00 0,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 480,00 1 480,00 1 480,00 0,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 480,00 1 480,00 1 480,00 0,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 218 038,00 13 073 038,00 12 994 638,00 305 220,00 12 689 418,00 76 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 2 145 000,00 2 145 000,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 218 038,00 13 073 038,00 12 994 638,00 305 220,00 12 689 418,00 76 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 2 145 000,00 2 145 000,00 0,00 0,00

2 514 400,00 449 400,00 373 400,00 28 000,00 345 400,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 065 000,00 2 065 000,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 514 400,00 449 400,00 373 400,00 28 000,00 345 400,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 065 000,00 2 065 000,00 0,00 0,00

24 400,00 24 400,00 24 400,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 400,00 186 400,00 186 400,00 0,00 186 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 486 512,00 105 512 738,00 84 316 639,00 56 403 814,00 27 912 825,00 13 454 095,00 4 407 250,00 0,00 0,00 3 334 754,00 36 973 774,00 36 973 774,00 0,00 0,00

-5 290,00 -5 290,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
2950

Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
8090

Koszty emisji 

samorządowych papierów 

wartościowych oraz inne 

opłaty i prowizje
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

8040

Obsługa zobowiązań 

jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki, o którym mowa w 

art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 935



6 770,00 6 770,00 2 080,00 0,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 487 992,00 105 514 218,00 84 318 119,00 56 403 814,00 27 914 305,00 13 454 095,00 4 407 250,00 0,00 0,00 3 334 754,00 36 973 774,00 36 973 774,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 078 600,00 1 078 600,00 1 074 600,00 885 647,00 188 953,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 195 200,00 1 195 200,00 95 200,00 0,00 95 200,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 273 800,00 2 273 800,00 1 169 800,00 885 647,00 284 153,00 0,00 1 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 195 200,00 1 195 200,00 95 200,00 0,00 95 200,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 195 200,00 1 195 200,00 95 200,00 0,00 95 200,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 200,00 95 200,00 95 200,00 0,00 95 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 200,00 95 200,00 95 200,00 0,00 95 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 650,00 7 650,00 150,00 150,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 650,00 7 650,00 150,00 150,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 650,00 7 650,00 150,00 150,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 650,00 7 650,00 150,00 150,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4370

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 935



25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 013 000,00 9 013 000,00 1 176 359,00 1 035 672,00 140 687,00 0,00 7 836 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 3 516,00 0,00 3 516,00 0,00 32 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 049 000,00 9 049 000,00 1 179 875,00 1 035 672,00 144 203,00 0,00 7 869 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 898 000,00 8 898 000,00 1 061 359,00 1 035 672,00 25 687,00 0,00 7 836 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 3 516,00 0,00 3 516,00 0,00 32 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 934 000,00 8 934 000,00 1 064 875,00 1 035 672,00 29 203,00 0,00 7 869 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 484,00 32 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 484,00 32 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 049,00 1 049,00 1 049,00 0,00 1 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 049,00 1 049,00 1 049,00 0,00 1 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 467,00 2 467,00 2 467,00 0,00 2 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 467,00 2 467,00 2 467,00 0,00 2 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 523 870,00 10 523 870,00 2 683 229,00 2 353 589,00 329 640,00 0,00 7 840 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 238 850,00 1 238 850,00 98 866,00 150,00 98 716,00 0,00 1 139 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 762 720,00 11 762 720,00 2 782 095,00 2 353 739,00 428 356,00 0,00 8 980 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 935



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 840/24 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie miasta na 2024 r. 

I. PLAN DOCHODÓW 

1. DOCHODY WŁASNE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 1.480 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 852, rozdział 85231, § 2950 – 1.480 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze zwiększeniem planu dochodów 

z tytułu zwrotu niewykorzystanych środków z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczenia pieniężnego 

za zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy. 

2. DOCHODY ZLECONE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 1.238.850 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 852, rozdział 85231, § 2100 – 1.195.200 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze zwiększeniem środków 

z Funduszu Pomocy, z tego: 

- 95.200 zł z przeznaczeniem na organizację doraźnego miejsca zakwaterowania obywatelom Ukrainy wraz 

z organizacją wyżywienia, opieki socjalnej, opieki medycznej, w tym psychologicznej (art. 12), 

- 1.100.000 zł z przeznaczeniem na świadczenie pieniężne podmiotom i osobom fizycznym, 

które zapewniają zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy (art. 13). 

b) Dział 853, rozdział 85395, § 2100 – 7.650 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze zwiększeniem środków 

z Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 

300 zł obywatelom Ukrainy. 

c) Dział 855, rozdział 85502, § 2100 – 36.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze zwiększeniem środków 

z Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy. 

II. PLAN WYDATKÓW 

1. WYDATKI WŁASNE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 6.770 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 757, rozdział 75702, § 8090 – 4.690 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na opłatę do Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych z tytułu wyrejestrowania 

obligacji wykupionych w 2023 r. oraz opłatę za rejestrację obligacji wyemitowanych w 2023 r. Zmiana ta jest 

przesunięciem w ramach rozdziału 75702. 

b) Dział 852, rozdział 85231, § 2950 – 1.480 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 

zwiększenia planu wydatków na zwrot niewykorzystanych środków z Funduszu Pomocy na wypłatę 

świadczenia pieniężnego za zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 935



c) Dział 900, rozdział 90095, § 4210 – 600 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na zakup karmy dla zwierzą wolno żyjących. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 

rozdziału 90095. 

Zmniejszenia – 5.290 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 757, rozdział 75702, § 8040 – 3.143 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na obsługę zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego. Zmiana 

ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 75702. 

b) Dział 757, rozdział 75702, § 8110 – 1.547 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na odsetki od obligacji, kredytów i pożyczek. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 

75702. 

c) Dział 900, rozdział 90095, § 4300 – 600 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 

rozdziału 90095. 

2. WYDATKI ZLECONE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 1.238.850 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 852, rozdział 85231, § 3280 – 1.100.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na świadczenie pieniężne podmiotom i osobom fizycznym, które zapewniają 

zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy (art. 13). 

b) Dział 852, rozdział 85231, § 4370 – 95.200 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na organizację doraźnego miejsca zakwaterowania obywatelom Ukrainy wraz 

z organizacją wyżywienia, opieki socjalnej, opieki medycznej, w tym psychologicznej (art. 12). 

c) Dział 853, rozdział 85395, § 3290 – 7.500 zł 

d) Dział 853, rozdział 85395, § 4740 – 125 zł 

e) Dział 853, rozdział 85395, § 4850 – 25 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i związana jest 

ze zwiększeniem środków z Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia 

pieniężnego w wysokości 300 zł obywatelom Ukrainy. 

f) Dział 855, rozdział 85502, § 3290 – 32.484 zł 

g) Dział 855, rozdział 85502, § 4350 – 1.049 zł 

h) Dział 855, rozdział 85502, § 4860 – 2.467 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i związana jest 

ze zwiększeniem środków z Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych 

obywatelom Ukrainy. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 935


		2024-02-15T13:42:21+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




